
 
 

 
 

 
 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR : 020 /PP.04.2-BA/3275/2024 

TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, DAN WALI KOTA DAN 

WAKIL WALI KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 
Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Bekasi telah 

melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa 

Barat, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Bekasi Tahun 2024, 

disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jawa Barat, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Bekasi 

Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 23 April 2024 sampai dengan 

tanggal 3 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota 

Bekasi; 

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat, dan Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota pada Kota Bekasi Tahun 2024 adalah 327 (tiga ratus 

dua puluh tujuh) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus 

Seleksi Administrasi, serta 6 (enam) orang yang dinyatakan Tidak 

Memenuhi Syarat dan tidak lulus Seleksi Administrasi, sebagaimana data 

terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota 

Bekasi mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus Seleksi Administrasi untuk hadir 

dan mengikuti Seleksi Tertulis berbasis computer (computerize assisted 

test/CAT) Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA BEKASI 



 

Hari, Tangal : Selasa, 7 Mei 2024 

Waktu : Sesi I : Pk. 09.00 s.d. 11.30 WIB 

Sesi II : Pk. 13.00 s.d. 15.30 WIB 

(Peserta wajib hadir 1 (satu) jam sebelum jadwal yang 

ditentukan) 

Tempat : Kampus Universitas Islam ’45 (Unisma) Bekasi 

Jl Cut Meutia No. 83 Bekasi 17113 

Pakaian : - Kemeja putih dan celana bahan berwarna gelap 

- Sepatu tertutup 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis 

wajib membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Daftar calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Peserta Seleksi 

Tertulis/CAT berdasarkan jadwal dan ruangan pelaksanaan CAT 

sebagaimana tercantum pada Lampiran Pengumuman; 

6. Komisi Pemilihan Umum Kota Bekasi membuka tanggapan dan masukan 

bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan sejak tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024; 

7. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan 

dan masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kota 

Bekasi : 

Alamat  : Jl. H. Ir. Juanda No.163 Bekasi Timur, Kota Bekasi 

Kontak  : 0877-000-23-123 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

                                                                                             

Bekasi, 4 Mei 2024 



Lampiran I Pengumuman KPU Kota Bekasi 

Nomor : 020 /PP.04.2-BA/3275/2024 

Tanggal : 4 Mei 2024 

 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

JAWA BARAT, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

1 ABDUL AZIS 23-3275022419 BEKASI BARAT L LULUS 

2 ABDUL BASYRI 23-327512243 PONDOK MELATI L LULUS 

3 ABDUL HAMID, S.PD.I. 23-327508243 PONDOK GEDE L LULUS 

4 ABDUL RAHMAN 23-327506241 MEDAN SATRIA L LULUS 

5 ABDUL ROSYID 23-3275092457 JATIASIH L LULUS 

6 ABI PRADANA 23-327502249 BEKASI BARAT L LULUS 

7 ABIDALLAH 23-3275062419 MEDAN SATRIA L LULUS 

8 ACHMAD ALAM 23-3275122430 PONDOK MELATI L LULUS 

9 ACHMAD ALANA IBNU AGASTI 23-32750324136 BEKASI UTARA L LULUS 

10 ACHMAD FIKRI 23-3275032430 BEKASI UTARA L LULUS 

11 ADAM DINAR GOUTAMA SASMI 23-327509247 JATIASIH L LULUS 

12 ADAM JERICHO 23-3275022439 BEKASI BARAT L LULUS 

13 ADE MUHAMAD SYAEFULLAH 23-3275012464 BEKASI TIMUR L LULUS 

14 ADHA TARMIZI 23-3275032412 BEKASI UTARA L LULUS 

15 ADIT PURNAMA AZI 23-3275032410 BEKASI UTARA L LULUS 

16 ADITYA AGUNG NUGROHO 23-3275102423 JATISAMPURNA L LULUS 

17 ADLIDZIL IKRAM 23-327506245 MEDAN SATRIA L LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

18 ADRIYANTO ABDILLAH 23-327502243 BEKASI BARAT L LULUS 

19 AFDAL SAHPUTRA T. 23-3275052467 RAWALUMBU L LULUS 

20 AFWAN SETIAWAN 23-3275112411 MUSTIKA JAYA L LULUS 

21 AGUNG HARI PRAKOSO 23-3275052493 RAWALUMBU L LULUS 

22 AGUS KUSNANTO 23-3275102411 JATISAMPURNA L LULUS 

23 AHMAD HAZAMI 23-3275062429 MEDAN SATRIA L LULUS 

24 AHMAD IRFAN MUQSIT 23-327508247 PONDOK GEDE L LULUS 

25 AHMAD MUFLIH FADLI 23-32750324142 BEKASI UTARA L LULUS 

26 AHMAD NUR AJIM 23-32750524104 RAWALUMBU L LULUS 

27 AHMAD RIVAI 23-327508244 PONDOK GEDE L LULUS 

28 AJENG JIWA PANGESTU 23-3275062436 MEDANS ATRIA P LULUS 

29 AKHMAD HAIKAL HANIFI 23-3275122428 PONDOK MELATI L LULUS 

30 AKMALUDIN MURDANI 23-3275092458 JATIASIH L LULUS 

31 AL AZIZ 23-327504248 BEKASI SELATAN L LULUS 

32 ALDO DON BOSCO SIMAMORA 23-3275092432 JATIASIH L LULUS 

33 ALI ADNAN MALIK 23-3275112447 MUSTIKA JAYA L LULUS 

34 ALI AKBAR FAHAMTA 23-3275062445 MEDANSATRIA L LULUS 

35 ALIZA SALSABIELLA CHOLID 23-3275062438 MEDANSATRIA P LULUS 

36 ALMAIDA MARTHASARI 23-3275032413 BEKASI UTARA P LULUS 

37 AMELIA PUSPA RINI GINTING 23-3275052425 RAWALUMBU P LULUS 

38 ANANTA YUDHISTIRA 23-3275022462 BEKASI BARAT L LULUS 

39 ANDARA RIVO OCTAVIANTO 23-32750324130 BEKASI UTARA L LULUS 

40 ANDI APRIYATNA 23-327511241 MUSTIKA JAYA L LULUS 

41 ANDIKA PUTRA SIANIPAR 23-3275112453 MUSTIKA JAYA L LULUS 

42 ANDINI OKTASABRINA  23-3275092453 JATIASIH P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

43 ANDREAN KASPARI 23-3275012457 BEKASI TIMUR L LULUS 

44 ANDRI 23-3275102412 JATISAMPURNA P LULUS 

45 ANDRI DWI CAHYA 23-327504243 BEKASI SELATAN L LULUS 

46 ANDRI GUNAWAN SUSANTO 23-32750324135 BEKASI UTARA L LULUS 

47 ANGELLYNA AYUMI 23-32750324115 BEKASI UTARA P LULUS 

48 ANGGUN AYU NINSIH 23-3275032465 BEKASI UTARA P LULUS 

49 ANI YORAENI 23-3275052497 RAWALUMBU P LULUS 

50 ANISA OLIVIA VALENTINA 23-3275032418 BEKASI UTARA P LULUS 

51 ANITA NIRWANA 23-32750124125 BEKASI TIMUR P LULUS 

52 ANITA YULIANDARI  23-32750324113 BEKASI UTARA L LULUS 

53 ANNISA FEBRIANTI MAHARANI 23-3275022468 BEKASI BARAT P LULUS 

54 ANNISA RAHMAH 23-3275072411 BANTAR GEBANG P LULUS 

55 ANNISA TRISNAWATI A.MD. 23-3275042436 BEKASI SELATAN P LULUS 

56 ANNISYA TRI CITRA DAMAYANTI 23-3275112466 MUSTIKA JAYA P LULUS 

57 ANTONI DWI SAPUTRA 23-32750124144 BEKASI TIMUR L LULUS 

58 ARFANSYAH 23-3275012418 BEKASI TIMUR L LULUS 

59 ARI ALDIOS 23-3275052446 RAWALUMBU L LULUS 

60 ARIF RACHMAN S.E. 23-3275022457 BEKASI BARAT L LULUS 

61 ARIO RAMBANG PANGESTU 23-32750324134 BEKASI UTARA L LULUS 

62 ARIS WIDIANTO 23-3275012413 BEKASI TIMUR L LULUS 

63 ARNOLDUS 23-3275092460 JATIASIH L LULUS 

64 ARSENIUS BAGAS WICAKSONO 23-3275092445 JATIASIH L LULUS 

65 ARTI KURNIA WIRANI 23-3275092452 JATIASIH P LULUS 

66 ASEP SUNANDAR 23-327511247 MUSTIKA JAYA L LULUS 

67 ATIKA WARDANI 23-32750124140 BEKASI TIMUR P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

68 AUDREY SEPTA PRATAMA 23-32750324110 BEKASI UTARA L LULUS 

69 AWALUDDIN RASYID 23-3275082447 PONDOK GEDE L LULUS 

70 AZARIA NURSHABRINA 23-327511246 MUSTIKA JAYA P LULUS 

71 BAGUS ADJI HERLAMBANG 23-3275112478 MUSTIKA JAYA L LULUS 

72 BAHRUDIN SUKMA 23-3275092423 JATIASIH L LULUS 

73 BAYU HERLYANSYAH 23-327511244 MUSTIKA JAYA L LULUS 

74 BENY YULISNA ARYA 23-3275032480 BEKASI UTARA L LULUS 

75 BIMA SURANTA RAS GINTING 23-3275092464 JATIASIH L LULUS 

76 BINTANG ANUGRAH BAGASKARA 23-3275112475 MUSTIKA JAYA L LULUS 

77 BOBBY HIMAWAN 23-3275042433 BEKASI SELATAN L LULUS 

78 
BONIFATIUS WISUKMONO 

TEGUH 
23-3275112434 MUSTIKA JAYA L LULUS 

79 BUDI KUSMAWAN 23-327507248 BANTAR GEBANG L LULUS 

80 BUDI MAULANA 23-327506244 MEDAN SATRIA L LULUS 

81 CAHYANTI E. MELANTINI T.R. 23-32750124136 BEKASI TIMUR P LULUS 

82 CALVIEN CHANDRA ARDANA 23-327503242 BEKASI UTARA L LULUS 

83 CITRA IRENE PRATIWI 23-3275092465 JATIASIH P LULUS 

84 
CITRA PRILLIANGGA 

PUSPANINGRUM 
23-3275112439 MUSTIKAJAYA P LULUS 

85 DAWAM ABDUL ROZAK 23-3275032411 BEKASI UTARA L LULUS 

86 DENNY PRAMIYADI 23-3275062416 MEDAN SATRIA L LULUS 

87 DENY KURNIAWAN 23-3275032488 BEKASI UTARA L LULUS 

88 DEVITA EKA WAHYUNI 23-3275022465 BEKASI BARAT P LULUS 

89 DEWI SUSANTI BR SIAHAAN 23-3275062448 MEDAN SATRIA P LULUS 

90 DEWI WULANSARI 23-3275052486 RAWALUMBU P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

91 DEZA AHNAF  23-3275022416 BEKASI BARAT L LULUS 

92 DIAH WIGATI  23-3275082423 PONDOK GEDE P LULUS 

93 DICKY PERMANA 23-3275062439 MEDAN SATRIA L LULUS 

94 DICYI SABANDA 23-327512247 PONDOK MELATI L LULUS 

95 
DIMAS DZIKRI MUHAMAD 

FIRDAUS 
23-3275032441 BEKASI UTARA L LULUS 

96 DIMAS SAPUTRO 23-327512242 PONDOK MELATI L LULUS 

97 DINDA MARYAM 23-3275072427 BANTAR GEBANG P LULUS 

98 DINI KUSUMA DEWI  23-3275052468 RAWALUMBU P LULUS 

99 DINI SAFFAANATUL FITRI 23-3275062435 MEDAN SATRIA P LULUS 

100 DRS.BUSTAMIN SIGIRO, M.PD. 23-3275052427 RAWALUMBU L LULUS 

101 DWI IMAN PRAKOSO 23-32750324125 BEKASI UTARA L LULUS 

102 DWI SEPTI TRIASTA SARI 23-3275062449 MEDAN SATRIA P LULUS 

103 DWI WAHONO 23-3275052469 RAWALUMBU L LULUS 

104 EDWIN ADI MULYA 23-3275042426 BEKASI SELATAN L LULUS 

105 EKO FAIDHONIE H.S. 23-3275062431 MEDAN SATRIA L LULUS 

106 ENDARTO, S.SOS. 23-3275112420 MUSTIKA JAYA L LULUS 

107 EPI SUSANTI 23-3275032477 BEKASI UTARA P LULUS 

108 ERIK JULIANTO 23-3275042411 JATISAMPURNA L LULUS 

109 EVA CRISYANOVA MARPAUNG 23-3275082412 PONDOK GEDE P LULUS 

110 EVA ZELFI 23-3275012451 BEKASI TIMUR P LULUS 

111 FADEL ACHARI 23-327501244 BEKASI TIMUR L LULUS 

112 FADLI FADILAH 23-3275032490 BEKASI UTARA L LULUS 

113 FAHMI IRFAN MUJIB  23-32750524102 RAWALUMBU L LULUS 

114 FAHREZA BINTANG AZAHRA 23-3275052477 RAWALUMBU L LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

115 FAHRUDIN DEBBY MARZUKIE 23-3275012484 BEKASI TIMUR L LULUS 

116 FAHRUROZZI 23-327505248 RAWALUMBU L LULUS 

117 FAIZAL RAHMAN 23-3275042442 BEKASI SELATAN P LULUS 

118 FAJAR CHAIRULSYAH 23-327504249 BEKASI SELATAN L LULUS 

119 FAJAR MARHENDRA 23-327504247 BEKASI SELATAN L LULUS 

120 FAKHRI ZATADINI 23-3275112410 MUSTIKA JAYA L LULUS 

121 FAKHRIA ZULFA 23-3275072417 BANTAR GEBANG P LULUS 

122 FALAH ALFIANSYAH 23-3275052432 RAWALUMBU L LULUS 

123 FAUZAN DZULFIKAR 23-3275032498 BEKASI UTARA L LULUS 

124 FEBRIANSYAH PUTRA 23-32750824241 PONDOK GEDE L LULUS 

125 FERDIAN EDMUND EFENDI 23-3275022412 BEKASI BARAT P LULUS 

126 FIKRAM MUHAMMAD ZULFIKAR 23-3275112477 MUSTIKA JAYA L LULUS 

127 FINI ROSITA HISTIYANTI K.S. 23-3275102429 JATISAMPURNA P LULUS 

128 FIRYAN NOER ALIEF DARMAWAN 23-3275042413 BEKASI SELATAN L LULUS 

129 FITRI FAUZIATI 23-327502241 BEKASI BARAT P LULUS 

130 FITRI RIZKYTA HUSEN 23-3275042435 BEKASI SELATAN P LULUS 

131 
GADING VIWIEANTI EKA NUR 

FAZRIAH 
23-3275052420 RAWALUMBU P LULUS 

132 GHEFIRA ZAHIRA SHOFA 23-3275092439 JATIASIH P LULUS 

133 GHIFAR MAULANA HADINATA 23-3275092418 JATIASIH L LULUS 

134 GILANG ARYA ALGHIFARI 23-3275012417 BEKASI TIMUR L LULUS 

135 GREGGY THOMAS 23-32750124104 BEKASI TIMUR L LULUS 

136 GUSTIAN DHARMAWAN 23-3275022440 BEKASI BARAT L LULUS 

137 HAMAM SABIQ ABDUL LATIF 23-3275082452 PONDOK GEDE L LULUS 

138 HANA DIANA  23-327502247 BEKASI BARAT P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

139 HANDAYANI KRISNA DEWI 23-3275072421 BANTAR GEBANG P LULUS 

140 HASAN BISRI 23-3275012419 BEKASI TIMUR L LULUS 

141 HAYKAL PUTRA NUGROHO 23-32750124124 BEKASI TIMUR L LULUS 

142 HAYYU SYAYYIDAH 23-327502242 BEKASI BARAT P LULUS 

143 HELMI ABDULLAH 23-3275092447 JATIASIH L LULUS 

144 HENNY WIDIYA SINURAT 23-327503245 BEKASI UTARA P LULUS 

145 HERRY FAHLAN 23-3275062428 MEDAN SATRIA L LULUS 

146 HERVITA KANTI SAVILA 23-3275092451 JATIASIH P LULUS 

147 HUSEN MUBAROK 23-3275092422 JATIASIH L LULUS 

148 IDHA WIDOWATI 23-3275032457 BEKASI UTARA P LULUS 

149 IKA WAHYUNINGSIH 23-3275062443 MEDAN SATRIA P LULUS 

150 IKBAL AZHARI 23-3275042440 BEKASI SELATAN L LULUS 

151 ILHAM SYATIRI AHMAD 23-327501247 BEKASI TIMUR L LULUS 

152 IMAM SUPRIADI 23-3275032491 BEKASI UTARA L LULUS 

153 IMAN FIRMANSYAH 23-327507245 BANTAR GEBANG L LULUS 

154 IMRAN YUSRAN 23-3275012498 BEKASI TIMUR L LULUS 

155 IMRON NURYANTO 23-3275052410 RAWALUMBU L LULUS 

156 INDRI RAHMAWATI 23-327504242 BEKASI SELATAN P LULUS 

157 INTAN KUSUMA WARDANI 23-3275032456 BEKASI UTARA P LULUS 

158 IQBAL DWI ROMADHON 23-327512244 PONDOK MELATI L LULUS 

159 
IRIANTINI ARSOLIANA 

SARUMPAET 
23-3275052463 RAWALUMBU P LULUS 

160 
ISLAKHULLIFATUL AULIA 

RAHMAN 
23-32750324147 BEKASI UTARA P LULUS 

161 ISMAIL SOBARLI 23-32750324123 BEKASI UTARA L LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

162 ISNAENI 23-3275052422 RAWALUMBU P LULUS 

163 ISWANDI TAHWA 23-327507241 BANTAR GEBANG L LULUS 

164 J. EDWIN MANURUNG 23-3275092466 JATIASIH L LULUS 

165 JAHIRUDIN HAMID 23-3275082454 PONDOK GEDE L LULUS 

166 JAYENG HADI DAFFA RIANTO 23-327505245 RAWALUMBU L LULUS 

167 JEYHAN ALBARRY 23-327503248 BEKASI UTARA L LULUS 

168 JUNA MARCO 23-3275022481 BEKASI BARAT L LULUS 

169 JUWITA CHANDRA KINANTI 23-327509244 JATIASIH P LULUS 

170 KARLIYADI 23-32750324121 BEKASI UTARA L LULUS 

171 KARTINI 23-327512248 PONDOK MELATI P LULUS 

172 KHAIRIL 23-520611246 RAWALUMBU L LULUS 

173 LENNY NUR SAPUTRI 23-3275072422 BANTAR GEBANG P LULUS 

174 LEO LAMHOT SINAMBELA 23-32750324112 BEKASI UTARA L LULUS 

175 LINDA RUHIYAT 23-3275082443 PONDOK GEDE P LULUS 

176 LINTAR MAULANA 23-3275062434 MEDAN SATRIA L LULUS 

177 LUKMANUL HAKIM 23-3275112424 MUSTIKA JAYA L LULUS 

178 LUKY WORO CAHYANINGSIH 23-3275052470 RAWALUMBU P LULUS 

179 LULU NURJANAH Z 23-3275012470 BEKASI TIMUR P LULUS 

180 M. BINTANG RIZQI SAMUDRA 23-327509246 JATIASIH L LULUS 

181 M. ISTAKASHI MUNGIN 23-3275032485 BEKASI UTARA L LULUS 

182 M. NASIRUDIN 23-3275062441 MEDAN SATRIA L LULUS 

183 M. IBNU TAMAM 23-3275022458 BEKASI BARAT L LULUS 

184 M. RIZKI STEVANO 23-327502248 BEKASI BARAT L LULUS 

185 MARIAH ULFAH 23-3275062424 MEDAN SATRIA P LULUS 

186 MARNITA RAMADHANI, S. PD. 23-3275052435 RAWALUMBU P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

187 MAYLINDA FUJI ASTUTI 23-3275062414 MEDAN SATRIA P LULUS 

188 MAYZA ANGGRAINI 23-3275052471 RAWALUMBU P LULUS 

189 MEISYAH ADINDA PUTRI 23-3275022418 BEKASI BARAT P LULUS 

190 MEYLISSA VICTORIA KTVIL 23-3275022452 BEKASI BARAT P LULUS 

191 MICHAEL ANDIKO 23-3275052426 RAWALUMBU L LULUS 

192 MILLENIA WULAN AZHARI 23-3275092448 JATIASIH P LULUS 

193 MOCH YASER SYABAH 23-32750324116 BEKASI UTARA L LULUS 

194 MOH NAUFAL ZIDNI 23-3275062413 MEDAN SATRIA L LULUS 

195 MOH SAID ROMDHON 23-3275112468 MUSTIKA JAYA L LULUS 

196 MOHAMMAD SYAFIQ AFRIZAL 23-3275092413 JATIASIH L LULUS 

197 MUH. RUKHI IMAMMUDDIN 23-3275022427 BEKASI BARAT L LULUS 

198 MUHAMAD AKBAR ANJANI 23-327508245 PONDOK GEDE L LULUS 

199 MUHAMAD FATIH TRIANTO 23-3275122426 PONDOK MELATI L LULUS 

200 
MUHAMAD IQBAL SHIDIQ 

NUGRAHA 
23-3275082424 PONDOK GEDE L LULUS 

201 MUHAMAD ISLAM SULAIMAN 23-3275022450 BEKASI BARAT L LULUS 

202 MUHAMAD JANUAR RIDHA 23-3275082432 PONDOK GEDE L LULUS 

203 MUHAMAD NUR FAJRI 23-3275032443 BEKASI UTARA L LULUS 

204 MUHAMAD RIVAI 23-3275092434 JATIASIH L LULUS 

205 MUHAMAD SAMSUL ARIFIN 23-327510243 JATISAMPURNA L LULUS 

206 MUHAMMAD ABDUH SANG 23-327501243 BEKASI TIMUR L LULUS 

207 MUHAMMAD AFDAL 23-3275072426 BANTAR GEBANG L LULUS 

208 MUHAMMAD FAHMI 23-3275012495 BEKASI TIMUR L LULUS 

209 MUHAMMAD FIRDAUS 23-3275082419 PONDOK GEDE L LULUS 

210 MUHAMMAD HAICAL RAMADHAN 23-3275082444 PONDOK GEDE L LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

211 MUHAMMAD IRFAN ROMADHON 23-3275012499 BEKASI TIMUR L LULUS 

212 
MUHAMMAD RAIHAN 

KOMARULLAH 
23-3275052495 RAWALUMBU L LULUS 

213 MUHAMMAD REZA IRAWAN 23-327503249 BEKASI UTARA L LULUS 

214 
MUHAMMAD REZA LAZUARDI, S. 

I.KOM. 
23-3275012449 BEKASI TIMUR L LULUS 

215 
MUHAMMAD RIFQI DESTIAN 

DERMAWAN 
23-3275082413 PONDOK GEDE L LULUS 

216 
MUHAMMAD RIZKY MAHFUDZ 

ALFARIZY 
23-3275092415 JATIASIH L LULUS 

217 MUHAMMAD ROHMAN 23-3275082410 PONDOK GEDE L LULUS 

218 MUHAMMAD SALMAN ALFARISI 23-3275032419 BEKASI UTARA L LULUS 

219 MUHAMMAD SALVA JACUB 23-3275092443 JATIASIH L LULUS 

220 
MUHAMMAD SYAHRUL 

YUDISTIRA 
23-3275112422 MUSTIKA JAYA L LULUS 

221 MUTHIA INTAN SURI 23-3275112471 MUSTIKAJAYA P LULUS 

222 MUZAHID AKBAR HAYAT 23-3275122423 PONDOK MELATI L LULUS 

223 NADIA HAURANI 23-327510242 JATISAMPURNA P LULUS 

224 NATALIA MENI UTARI 23-3275062411 MEDAN SATRIA P LULUS 

225 NICO FATURAHMAN 23-3275122422 PONDOK MELATI L LULUS 

226 NIKI DWI ANDIKA GUMAY 23-327503244 BEKASI UTARA L LULUS 

227 NISUN 23-3275102419 JATISAMPURNA L LULUS 

228 NOFI HARTANTO 23-3275032425 BEKASI UTARA L LULUS 

229 NUR AIDHA 23-3275102428 JATISAMPURNA P LULUS 

230 NUR INTAN FADILAH 23-32750124137 BEKASI TIMUR P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

231 NUROHMAN 23-3275122416 PONDOK MELATI L LULUS 

232 OGIE LESTIONO 23-327504244 BEKASI SELATAN L LULUS 

233 OLGIAN ARLIANTO NAINGGOLAN 23-3275082425 PONDOK GEDE L LULUS 

234 OLIVIA ANANTA ASRI 23-3275022425 BEKASI BARAT P LULUS 

235 PANI NURSOLEHA 23-3275022464 BEKASI BARAT P LULUS 

236 PARHANNULLAH 23-3275082455 PONDOK GEDE L LULUS 

237 PARHIMPUNAN PARAPAT 23-3275112472 MUSTIKA JAYA L LULUS 

238 
PASHA RENITA ARABELLA 

NAPITUPULU 
23-3275022454 BEKASI BARAT P LULUS 

239 PRAWINDU NUGROHO  23-327509245 JATIASIH L LULUS 

240 PRAYOGI RAMADHAN 23-3275112427 MUSTIKA JAYA L LULUS 

241 PRIHATINI 23-3275022467 BEKASI BARAT P LULUS 

242 PUJI SUTRISNO 23-32750124130 BEKASI TIMUR L LULUS 

243 PUJIONO 23-3275022461 BEKASI BARAT L LULUS 

244 RACHMAD MULADI 23-3275042428 BEKASI SELATAN L LULUS 

245 RAFLI WIDHIANTARA 23-3275042415 BEKASI SELATAN L LULUS 

246 RAGIL KASUDA 23-3275042412 BEKASI SELATAN L LULUS 

247 
RAHMA DEFA ALAM FEBRIANTI 

AMRI  
23-3275022414 BEKASI BARAT P LULUS 

248 RAHMAT HIDAYAT 23-3275092461 JATIASIH L LULUS 

249 RAKADITYA ANDI RYOTAMA 23-3275062433 MEDAN SATRIA L LULUS 

250 RANGGA PRAMUDYA 23-3275042432 BEKASI SELATAN L LULUS 

251 RAPHI PRASETYO 23-327512245 PONDOK MELATI L LULUS 

252 RATNASARI 23-32750124101 BEKASI TIMUR P LULUS 

253 RAYHAN FARHANI MASRI 23-3275022469 BEKASI BARAT L LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

254 RENDRAWATI 23-3275092459 JATIASIH P LULUS 

255 
RENVINO AKBAR SETIAWAN 

PUTRA 
23-3275032484 BEKASI UTARA L LULUS 

256 RESDI FIRMANSYAH KARIM 23-3275032438 BEKASI UTARA L LULUS 

257 RESTI ARININGRUM 23-3275042439 BEKASI SELATAN P LULUS 

258 REVA MAHENDRA PRASTAMA 23-3275122424 PONDOK MELATI L LULUS 

259 REVI PUTRI 23-3275032469 BEKASI UTARA P LULUS 

260 RIAN PRATAMA  23-3275102414 JATISAMPURNA L LULUS 

261 RIANA ULFANI 23-3275102413 JATISAMPURNA P LULUS 

262 RICHARD REFORMIS EL ISLAMI 23-3275062410 MEDAN SATRIA L LULUS 

263 RIDUAN, S.S. 23-327508249 PONDOK GEDE L LULUS 

264 RIDWAN 23-3275052492 RAWALUMBU L LULUS 

265 RIFKI FADILLAH ARBI 23-3275022443 BEKASI BARAT L LULUS 

266 RIFKI NUR IKHSAN HADHI 23-32750124113 BEKASI TIMUR L LULUS 

267 RIKA NOORSEHA 23-327504241 BEKASI SELATAN P LULUS 

268 RIKI PERMANA 23-327510241 JATISAMPURNA L LULUS 

269 RIKI SANDI 23-3275052466 RAWALUMBU L LULUS 

270 RION ILHAMSYAH 23-3275012412 BEKASI TIMUR L LULUS 

271 RIRIN IRYANI 23-32750324120 BEKASI UTARA L LULUS 

272 
RISYA PRILLIANGGA 

PUSPANINGRUM 
23-3275112442 MUSTIKA JAYA P LULUS 

273 RIZKA AFRINDA PUSPITADEWI 23-3275112469 MUSTIKA JAYA P LULUS 

274 RIZKA AMELIA SOUVANA 23-32750124103 BEKASI TIMUR P LULUS 

275 RIZKI WARDANI 23-327504246 BEKASI SELATAN L LULUS 

276 ROHAYATI 23-3275022473 BEKASI BARAT P LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

277 ROSADI, S.H.,M.H. 23-3275112481 MUSTIKA JAYA L LULUS 

278 ROYAN ARBY RIVALDI 23-327512241 PONDOK MELATI L LULUS 

279 RUDY EKA ARMAWAN 23-3275012472 BEKASI TIMUR L LULUS 

280 RYAN KHOIRUDDIN 23-3275032470 BEKASI UTARA L LULUS 

281 SADAM FEBRIAN 23-327505243 RAWALUMBU L LULUS 

282 SADAM PAMUNGKAS 23-3275012420 BEKASI TIMUR L LULUS 

283 SADI 23-327511242 MUSTIKAJAYA L LULUS 

284 SALIANDA 23-3275022422 BEKASI BARAT L LULUS 

285 SANDI 23-3275052496 RAWALUMBU L LULUS 

286 SANDI TIMUR 23-327507242 BANTARGEBANG L LULUS 

287 SARI RAHMAHWATI 23-3275122425 PONDOK MELATI P LULUS 

288 SASKIA NUR AFIFAH 23-3275092429 JATIASIH P LULUS 

289 SATRIA FIRDAUS BASUKI 23-3275052437 RAWALUMBU L LULUS 

290 SEPHIA NURBAITI 23-3275112445 MUSTIKAJAYA P LULUS 

291 SEPTI DAMAYANTI 23-3275052451 RAWALUMBU P LULUS 

292 SHERLY SEPTIANI 23-32750124135 BEKASI TIMUR P LULUS 

293 SILMI SYAFIRA SOMAWAN 23-3275052460 RAWALUMBU P LULUS 

294 SISKA MARESTA PRAMONO 23-3275022484 BEKASI BARAT P LULUS 

295 SITI FADHILAH FI'ILMIYAH 23-3275062422 MEDANSATRIA P LULUS 

296 SONNY ABRAHAM ROMPAS 23-3275122419 PONDOK MELATI L LULUS 

297 SOPIAN 23-327507244 BANTARGEBANG L LULUS 

298 SRI HINI INDRAWATI 23-3275122431 PONDOK MELATI P LULUS 

299 SUGIARTA 23-3275102431 JATISAMPURNA L LULUS 

300 SUJITO, S.E. 23-3275082448 PONDOK GEDE L LULUS 

301 SUPIYADI 23-3275042421  BEKASI SELATAN L LULUS 



NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

302 SYAMSUL ARIF 23-327505246 RAWALUMBU L LULUS 

303 SYARAH AMALIA 23-32750324109 BEKASI UTARA P LULUS 

304 SYIFA FAUZIAH  23-3275052494 RAWALUMBU P LULUS 

305 TANTI RINDA WATI A. 23-327501249 BEKASI TIMUR L LULUS 

306 TAUFIK HIDAYAT 23-3275112436 MUSTIKA JAYA L LULUS 

307 TAUFIQURRAHMAN ARIEF 23-3275092416 JATIASIH L LULUS 

308 TIARA AINUR FITRI 23-3275112444 MUSTIKA JAYA P LULUS 

309 TITIK SULISTIORINI 23-3275062418 MEDAN SATRIA P LULUS 

310 TRI WAHYUDI, A.MD. 23-3275082435 PONDOK GEDE L LULUS 

311 TRI WIBOWO 23-32750324106 BEKASI UTARA L LULUS 

312 TUNAS OKTA BINTANG MUMPUNI 23-32750324101 BEKASI UTARA L LULUS 

313 TUTI APRIANI 23-3275112459 MUSTIKAJAYA P LULUS 

314 UJANG KOMARUDIN 23-3275012416 BEKASI TIMUR L LULUS 

315 UMAR TAUFIK 23-3275022410 BEKASI BARAT L LULUS 

316 VIODITA IRELLIA AGUSTINE 23-3275032448 BEKASI UTARA P LULUS 

317 VITRA WIDIANTI 23-3275022471 BEKASI BARAT P LULUS 

318 VOKUSISI ANTONIUS HAREFA 23-32750324137 BEKASI UTARA L LULUS 

319 WAFA HANIYATI ZAHRA 23-3275052414 RAWALUMBU P LULUS 

320 WAHYU TARMUJI 23-327510247 JATISAMPURNA L LULUS 

321 WATI 23-3275012491 BEKASI TIMUR P LULUS 

322 WAVI RAMDANI 23-3275012442 BEKASI TIMUR L LULUS 

323 WIDIYASTUTY 23-3275052458 RAWALUMBU P LULUS 

324 WIWIT PRIYADI 23-327502244 BEKASI BARAT L LULUS 

325 YOGA ENDRIYANO 23-3275022411 BEKASI BARAT L LULUS 

 



 

326 ZAIN SYAFIQ AZIZI 23-3275052478 RAWALUMBU P LULUS 

327 ZAKIA SALSABILA 23-3275012496 BEKASI TIMUR P LULUS 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
  



Lampiran II Pengumuman KPU Kota Bekasi 

Nomor : 020 /PP.04.2-BA/3275/2024 

Tanggal : 4 Mei 2024 

 

JADWAL DAN PEMBAGIAN RUANGAN SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER (COMPUTERIZE ASSISTED TEST/CAT) 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

JAWA BARAT, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

I. SESI I 

a. Jadwal Pelaksanaan : 

Pk. 09.00 – 10.00 WIB : Registrasi, Pembukaan, dan Pembacaan Tata Tertib 

Pk. 10 00 – 11.30 WIB : Seleksi Tertulis (CAT) 

*Tidak ada penambahan waktu bagi Peserta yang terlambat hadir 

 
b. Peserta dan Ruangan Pelaksanaan Seleksi Tertulis : 

RUANG A : LABKOM FAKULTAS EKONOMI 

Jumlah Peserta : 40 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

1 ABDUL AZIS 23-3275022419 BEKASI BARAT L 

2 ABDUL BASYRI 23-327512243 PONDOK MELATI L 

3 ABDUL HAMID, S.PD.I. 23-327508243 PONDOK GEDE L 

4 ABDUL RAHMAN 23-327506241 MEDAN SATRIA L 

5 ABDUL ROSYID 23-3275092457 JATIASIH L 

6 ABI PRADANA 23-327502249 BEKASI BARAT L 

7 ABIDALLAH 23-3275062419 MEDAN SATRIA L 

8 ACHMAD ALAM 23-3275122430 PONDOK MELATI L 

9 ACHMAD ALANA IBNU AGASTI 23-32750324136 BEKASI UTARA L 



10 ACHMAD FIKRI 23-3275032430 BEKASI UTARA L 

11 ADAM DINAR GOUTAMA SASMI 23-327509247 JATIASIH L 

12 ADAM JERICHO 23-3275022439 BEKASI BARAT L 

13 ADE MUHAMAD SYAEFULLAH 23-3275012464 BEKASI TIMUR L 

14 ADHA TARMIZI 23-3275032412 BEKASI UTARA L 

15 ADIT PURNAMA AZI 23-3275032410 BEKASI UTARA L 

16 ADITYA AGUNG NUGROHO 23-3275102423 JATISAMPURNA L 

17 ADLIDZIL IKRAM 23-327506245 MEDAN SATRIA L 

18 ADRIYANTO ABDILLAH 23-327502243 BEKASI BARAT L 

19 AFDAL SAHPUTRA T. 23-3275052467 RAWALUMBU L 

20 AFWAN SETIAWAN 23-3275112411 MUSTIKA JAYA L 

21 AGUNG HARI PRAKOSO 23-3275052493 RAWALUMBU L 

22 AGUS KUSNANTO 23-3275102411 JATISAMPURNA L 

23 AHMAD HAZAMI 23-3275062429 MEDAN SATRIA L 

24 AHMAD IRFAN MUQSIT 23-327508247 PONDOK GEDE L 

25 AHMAD MUFLIH FADLI 23-32750324142 BEKASI UTARA L 

26 AHMAD NUR AJIM 23-32750524104 RAWALUMBU L 

27 AHMAD RIVAI 23-327508244 PONDOK GEDE L 

28 AJENG JIWA PANGESTU 23-3275062436 MEDANS ATRIA P 

29 AKHMAD HAIKAL HANIFI 23-3275122428 PONDOK MELATI L 

30 AKMALUDIN MURDANI 23-3275092458 JATIASIH L 

31 AL AZIZ 23-327504248 BEKASI SELATAN L 

32 ALDO DON BOSCO SIMAMORA 23-3275092432 JATIASIH L 

33 ALI ADNAN MALIK 23-3275112447 MUSTIKA JAYA L 

34 ALI AKBAR FAHAMTA 23-3275062445 MEDANSATRIA L 

35 ALIZA SALSABIELLA CHOLID 23-3275062438 MEDANSATRIA P 

36 ALMAIDA MARTHASARI 23-3275032413 BEKASI UTARA P 



37 AMELIA PUSPA RINI GINTING 23-3275052425 RAWALUMBU P 

38 ANANTA YUDHISTIRA 23-3275022462 BEKASI BARAT L 

39 ANDARA RIVO OCTAVIANTO 23-32750324130 BEKASI UTARA L 

40 ANDI APRIYATNA 23-327511241 MUSTIKA JAYA L 

 

RUANG B : FAKULTAS KESENIAN, SASTRA, DAN BUDAYA – LAB K.2.2 

Jumlah Peserta : 30 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

41 ANDIKA PUTRA SIANIPAR 23-3275112453 MUSTIKA JAYA L 

42 ANDINI OKTASABRINA  23-3275092453 JATIASIH P 

43 ANDREAN KASPARI 23-3275012457 BEKASI TIMUR L 

44 ANDRI 23-3275102412 JATISAMPURNA P 

45 ANDRI DWI CAHYA 23-327504243 BEKASI SELATAN L 

46 ANDRI GUNAWAN SUSANTO 23-32750324135 BEKASI UTARA L 

47 ANGELLYNA AYUMI 23-32750324115 BEKASI UTARA P 

48 ANGGUN AYU NINSIH 23-3275032465 BEKASI UTARA P 

49 ANI YORAENI 23-3275052497 RAWALUMBU P 

50 ANISA OLIVIA VALENTINA 23-3275032418 BEKASI UTARA P 

51 ANITA NIRWANA 23-32750124125 BEKASI TIMUR P 

52 ANITA YULIANDARI  23-32750324113 BEKASI UTARA L 

53 ANNISA FEBRIANTI MAHARANI 23-3275022468 BEKASI BARAT P 

54 ANNISA RAHMAH 23-3275072411 BANTAR GEBANG P 

55 ANNISA TRISNAWATI A.MD. 23-3275042436 BEKASI SELATAN P 

56 ANNISYA TRI CITRA DAMAYANTI 23-3275112466 MUSTIKA JAYA P 

57 ANTONI DWI SAPUTRA 23-32750124144 BEKASI TIMUR L 

58 ARFANSYAH 23-3275012418 BEKASI TIMUR L 



59 ARI ALDIOS 23-3275052446 RAWALUMBU L 

60 ARIF RACHMAN S.E. 23-3275022457 BEKASI BARAT L 

61 ARIO RAMBANG PANGESTU 23-32750324134 BEKASI UTARA L 

62 ARIS WIDIANTO 23-3275012413 BEKASI TIMUR L 

63 ARNOLDUS 23-3275092460 JATIASIH L 

64 ARSENIUS BAGAS WICAKSONO 23-3275092445 JATIASIH L 

65 ARTI KURNIA WIRANI 23-3275092452 JATIASIH P 

66 ASEP SUNANDAR 23-327511247 MUSTIKA JAYA L 

67 ATIKA WARDANI 23-32750124140 BEKASI TIMUR P 

68 AUDREY SEPTA PRATAMA 23-32750324110 BEKASI UTARA L 

69 AWALUDDIN RASYID 23-3275082447 PONDOK GEDE L 

70 AZARIA NURSHABRINA 23-327511246 MUSTIKA JAYA P 

 

RUANG C : FAKULTAS KESENIAN, SASTRA, DAN BUDAYA – LAB K.2.3 

Jumlah Peserta : 30 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

71 BAGUS ADJI HERLAMBANG 23-3275112478 MUSTIKA JAYA L 

72 BAHRUDIN SUKMA 23-3275092423 JATIASIH L 

73 BAYU HERLYANSYAH 23-327511244 MUSTIKA JAYA L 

74 BENY YULISNA ARYA 23-3275032480 BEKASI UTARA L 

75 BIMA SURANTA RAS GINTING 23-3275092464 JATIASIH L 

76 BINTANG ANUGRAH BAGASKARA 23-3275112475 MUSTIKA JAYA L 

77 BOBBY HIMAWAN 23-3275042433 BEKASI SELATAN L 

78 BONIFATIUS WISUKMONO TEGUH 23-3275112434 MUSTIKA JAYA L 

79 BUDI KUSMAWAN 23-327507248 BANTAR GEBANG L 

80 BUDI MAULANA 23-327506244 MEDAN SATRIA L 



81 CAHYANTI E. MELANTINI T.R. 23-32750124136 BEKASI TIMUR P 

82 CALVIEN CHANDRA ARDANA 23-327503242 BEKASI UTARA L 

83 CITRA IRENE PRATIWI 23-3275092465 JATIASIH P 

84 
CITRA PRILLIANGGA 

PUSPANINGRUM 
23-3275112439 MUSTIKAJAYA P 

85 DAWAM ABDUL ROZAK 23-3275032411 BEKASI UTARA L 

86 DENNY PRAMIYADI 23-3275062416 MEDAN SATRIA L 

87 DENY KURNIAWAN 23-3275032488 BEKASI UTARA L 

88 DEVITA EKA WAHYUNI 23-3275022465 BEKASI BARAT P 

89 DEWI SUSANTI BR SIAHAAN 23-3275062448 MEDAN SATRIA P 

90 DEWI WULANSARI 23-3275052486 RAWALUMBU P 

91 DEZA AHNAF  23-3275022416 BEKASI BARAT L 

92 DIAH WIGATI  23-3275082423 PONDOK GEDE P 

93 DICKY PERMANA 23-3275062439 MEDAN SATRIA L 

94 DICYI SABANDA 23-327512247 PONDOK MELATI L 

95 
DIMAS DZIKRI MUHAMAD 

FIRDAUS 
23-3275032441 BEKASI UTARA L 

96 DIMAS SAPUTRO 23-327512242 PONDOK MELATI L 

97 DINDA MARYAM 23-3275072427 BANTAR GEBANG P 

98 DINI KUSUMA DEWI  23-3275052468 RAWALUMBU P 

99 DINI SAFFAANATUL FITRI 23-3275062435 MEDAN SATRIA P 

100 DRS.BUSTAMIN SIGIRO, M.PD. 23-3275052427 RAWALUMBU L 

 

 

 

 

 



RUANG D : FAKULTAS TEKNIK - LABKOM SAINTECH 

Jumlah Peserta : 25 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

101 DWI IMAN PRAKOSO 23-32750324125 BEKASI UTARA L 

102 DWI SEPTI TRIASTA SARI 23-3275062449 MEDAN SATRIA P 

103 DWI WAHONO 23-3275052469 RAWALUMBU L 

104 EDWIN ADI MULYA 23-3275042426 BEKASI SELATAN L 

105 EKO FAIDHONIE H.S. 23-3275062431 MEDAN SATRIA L 

106 ENDARTO, S.SOS. 23-3275112420 MUSTIKA JAYA L 

107 EPI SUSANTI 23-3275032477 BEKASI UTARA P 

108 ERIK JULIANTO 23-3275042411 JATISAMPURNA L 

109 EVA CRISYANOVA MARPAUNG 23-3275082412 PONDOK GEDE P 

110 EVA ZELFI 23-3275012451 BEKASI TIMUR P 

111 FADEL ACHARI 23-327501244 BEKASI TIMUR L 

112 FADLI FADILAH 23-3275032490 BEKASI UTARA L 

113 FAHMI IRFAN MUJIB  23-32750524102 RAWALUMBU L 

114 FAHREZA BINTANG AZAHRA 23-3275052477 RAWALUMBU L 

115 FAHRUDIN DEBBY MARZUKIE 23-3275012484 BEKASI TIMUR L 

116 FAHRUROZZI 23-327505248 RAWALUMBU L 

117 FAIZAL RAHMAN 23-3275042442 BEKASI SELATAN P 

118 FAJAR CHAIRULSYAH 23-327504249 BEKASI SELATAN L 

119 FAJAR MARHENDRA 23-327504247 BEKASI SELATAN L 

120 FAKHRI ZATADINI 23-3275112410 MUSTIKA JAYA L 

121 FAKHRIA ZULFA 23-3275072417 BANTAR GEBANG P 

122 FALAH ALFIANSYAH 23-3275052432 RAWALUMBU L 

123 FAUZAN DZULFIKAR 23-3275032498 BEKASI UTARA L 



124 FEBRIANSYAH PUTRA 23-32750824241 PONDOK GEDE L 

125 FERDIAN EDMUND EFENDI 23-3275022412 BEKASI BARAT P 

 

RUANG E : FAKULTAS TEKNIK - LABKOM TEKNIK SIPIL 

Jumlah Peserta : 25 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

126 FIKRAM MUHAMMAD ZULFIKAR 23-3275112477 MUSTIKA JAYA L 

127 FINI ROSITA HISTIYANTI K.S. 23-3275102429 JATISAMPURNA P 

128 FIRYAN NOER ALIEF DARMAWAN 23-3275042413 BEKASI SELATAN L 

129 FITRI FAUZIATI 23-327502241 BEKASI BARAT P 

130 FITRI RIZKYTA HUSEN 23-3275042435 BEKASI SELATAN P 

131 
GADING VIWIEANTI EKA NUR 

FAZRIAH 
23-3275052420 RAWALUMBU P 

132 GHEFIRA ZAHIRA SHOFA 23-3275092439 JATIASIH P 

133 GHIFAR MAULANA HADINATA 23-3275092418 JATIASIH L 

134 GILANG ARYA ALGHIFARI 23-3275012417 BEKASI TIMUR L 

135 GREGGY THOMAS 23-32750124104 BEKASI TIMUR L 

136 GUSTIAN DHARMAWAN 23-3275022440 BEKASI BARAT L 

137 HAMAM SABIQ ABDUL LATIF 23-3275082452 PONDOK GEDE L 

138 HANA DIANA  23-327502247 BEKASI BARAT P 

139 HANDAYANI KRISNA DEWI 23-3275072421 BANTAR GEBANG P 

140 HASAN BISRI 23-3275012419 BEKASI TIMUR L 

141 HAYKAL PUTRA NUGROHO 23-32750124124 BEKASI TIMUR L 

142 HAYYU SYAYYIDAH 23-327502242 BEKASI BARAT P 

143 HELMI ABDULLAH 23-3275092447 JATIASIH L 

144 HENNY WIDIYA SINURAT 23-327503245 BEKASI UTARA P 



145 HERRY FAHLAN 23-3275062428 MEDAN SATRIA L 

146 HERVITA KANTI SAVILA 23-3275092451 JATIASIH P 

147 HUSEN MUBAROK 23-3275092422 JATIASIH L 

148 IDHA WIDOWATI 23-3275032457 BEKASI UTARA P 

149 IKA WAHYUNINGSIH 23-3275062443 MEDAN SATRIA P 

150 IKBAL AZHARI 23-3275042440 BEKASI SELATAN L 

 

RUANG F : FAKULTAS TEKNIK - LABKOM SOFTWARE 

Jumlah Peserta : 25 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

151 ILHAM SYATIRI AHMAD 23-327501247 BEKASI TIMUR L 

152 IMAM SUPRIADI 23-3275032491 BEKASI UTARA L 

153 IMAN FIRMANSYAH 23-327507245 BANTAR GEBANG L 

154 IMRAN YUSRAN 23-3275012498 BEKASI TIMUR L 

155 IMRON NURYANTO 23-3275052410 RAWALUMBU L 

156 INDRI RAHMAWATI 23-327504242 BEKASI SELATAN P 

157 INTAN KUSUMA WARDANI 23-3275032456 BEKASI UTARA P 

158 IQBAL DWI ROMADHON 23-327512244 PONDOK MELATI L 

159 
IRIANTINI ARSOLIANA 

SARUMPAET 
23-3275052463 RAWALUMBU P 

160 
ISLAKHULLIFATUL AULIA 

RAHMAN 
23-32750324147 BEKASI UTARA P 

161 ISMAIL SOBARLI 23-32750324123 BEKASI UTARA L 

162 ISNAENI 23-3275052422 RAWALUMBU P 

163 ISWANDI TAHWA 23-327507241 BANTAR GEBANG L 

164 J. EDWIN MANURUNG 23-3275092466 JATIASIH L 



165 JAHIRUDIN HAMID 23-3275082454 PONDOK GEDE L 

166 JAYENG HADI DAFFA RIANTO 23-327505245 RAWALUMBU L 

167 JEYHAN ALBARRY 23-327503248 BEKASI UTARA L 

168 JUNA MARCO 23-3275022481 BEKASI BARAT L 

169 JUWITA CHANDRA KINANTI 23-327509244 JATIASIH P 

170 KARLIYADI 23-32750324121 BEKASI UTARA L 

171 KARTINI 23-327512248 PONDOK MELATI P 

172 KHAIRIL 23-520611246 RAWALUMBU L 

173 LENNY NUR SAPUTRI 23-3275072422 BANTAR GEBANG P 

174 LEO LAMHOT SINAMBELA 23-32750324112 BEKASI UTARA L 

175 LINDA RUHIYAT 23-3275082443 PONDOK GEDE P 

 

II. SESI II 

a. Jadwal Pelaksanaan : 

Pk. 13.00 – 14.00 WIB : Registrasi, Pembukaan, dan Pembacaan Tata Tertib 

Pk. 14 00 – 15.30 WIB : Seleksi Tertulis (CAT) 

*Tidak ada penambahan waktu bagi Peserta yang terlambat hadir 

 
b. Peserta dan Ruangan Pelaksanaan Seleksi Tertulis : 

RUANG A : LABKOM FAKULTAS EKONOMI 

Jumlah Peserta : 40 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

176 LINTAR MAULANA 23-3275062434 MEDAN SATRIA L 

177 LUKMANUL HAKIM 23-3275112424 MUSTIKA JAYA L 

178 LUKY WORO CAHYANINGSIH 23-3275052470 RAWALUMBU P 

179 LULU NURJANAH Z 23-3275012470 BEKASI TIMUR P 



180 M. BINTANG RIZQI SAMUDRA 23-327509246 JATIASIH L 

181 M. ISTAKASHI MUNGIN 23-3275032485 BEKASI UTARA L 

182 M. NASIRUDIN 23-3275062441 MEDAN SATRIA L 

183 M. IBNU TAMAM 23-3275022458 BEKASI BARAT L 

184 M. RIZKI STEVANO 23-327502248 BEKASI BARAT L 

185 MARIAH ULFAH 23-3275062424 MEDAN SATRIA P 

186 MARNITA RAMADHANI, S. PD. 23-3275052435 RAWALUMBU P 

187 MAYLINDA FUJI ASTUTI 23-3275062414 MEDAN SATRIA P 

188 MAYZA ANGGRAINI 23-3275052471 RAWALUMBU P 

189 MEISYAH ADINDA PUTRI 23-3275022418 BEKASI BARAT P 

190 MEYLISSA VICTORIA KTVIL 23-3275022452 BEKASI BARAT P 

191 MICHAEL ANDIKO 23-3275052426 RAWALUMBU L 

192 MILLENIA WULAN AZHARI 23-3275092448 JATIASIH P 

193 MOCH YASER SYABAH 23-32750324116 BEKASI UTARA L 

194 MOH NAUFAL ZIDNI 23-3275062413 MEDAN SATRIA L 

195 MOH SAID ROMDHON 23-3275112468 MUSTIKA JAYA L 

196 MOHAMMAD SYAFIQ AFRIZAL 23-3275092413 JATIASIH L 

197 MUH. RUKHI IMAMMUDDIN 23-3275022427 BEKASI BARAT L 

198 MUHAMAD AKBAR ANJANI 23-327508245 PONDOK GEDE L 

199 MUHAMAD FATIH TRIANTO 23-3275122426 PONDOK MELATI L 

200 
MUHAMAD IQBAL SHIDIQ 

NUGRAHA 
23-3275082424 PONDOK GEDE L 

201 MUHAMAD ISLAM SULAIMAN 23-3275022450 BEKASI BARAT L 

202 MUHAMAD JANUAR RIDHA 23-3275082432 PONDOK GEDE L 

203 MUHAMAD NUR FAJRI 23-3275032443 BEKASI UTARA L 

204 MUHAMAD RIVAI 23-3275092434 JATIASIH L 

205 MUHAMAD SAMSUL ARIFIN 23-327510243 JATISAMPURNA L 



206 MUHAMMAD ABDUH SANG 23-327501243 BEKASI TIMUR L 

207 MUHAMMAD AFDAL 23-3275072426 BANTAR GEBANG L 

208 MUHAMMAD FAHMI 23-3275012495 BEKASI TIMUR L 

209 MUHAMMAD FIRDAUS 23-3275082419 PONDOK GEDE L 

210 MUHAMMAD HAICAL RAMADHAN 23-3275082444 PONDOK GEDE L 

211 MUHAMMAD IRFAN ROMADHON 23-3275012499 BEKASI TIMUR L 

212 
MUHAMMAD RAIHAN 

KOMARULLAH 
23-3275052495 RAWALUMBU L 

213 MUHAMMAD REZA IRAWAN 23-327503249 BEKASI UTARA L 

214 
MUHAMMAD REZA LAZUARDI, S. 

I.KOM. 
23-3275012449 BEKASI TIMUR L 

215 
MUHAMMAD RIFQI DESTIAN 

DERMAWAN 
23-3275082413 PONDOK GEDE L 

 

RUANG B : FAKULTAS KESENIAN, SASTRA, DAN BUDAYA – LAB K.2.2 

Jumlah Peserta : 30 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

216 
MUHAMMAD RIZKY MAHFUDZ 

ALFARIZY 
23-3275092415 JATIASIH L 

217 MUHAMMAD ROHMAN 23-3275082410 PONDOK GEDE L 

218 MUHAMMAD SALMAN ALFARISI 23-3275032419 BEKASI UTARA L 

219 MUHAMMAD SALVA JACUB 23-3275092443 JATIASIH L 

220 
MUHAMMAD SYAHRUL 

YUDISTIRA 
23-3275112422 MUSTIKA JAYA L 

221 MUTHIA INTAN SURI 23-3275112471 MUSTIKAJAYA P 

222 MUZAHID AKBAR HAYAT 23-3275122423 PONDOK MELATI L 



223 NADIA HAURANI 23-327510242 JATISAMPURNA P 

224 NATALIA MENI UTARI 23-3275062411 MEDAN SATRIA P 

225 NICO FATURAHMAN 23-3275122422 PONDOK MELATI L 

226 NIKI DWI ANDIKA GUMAY 23-327503244 BEKASI UTARA L 

227 NISUN 23-3275102419 JATISAMPURNA L 

228 NOFI HARTANTO 23-3275032425 BEKASI UTARA L 

229 NUR AIDHA 23-3275102428 JATISAMPURNA P 

230 NUR INTAN FADILAH 23-32750124137 BEKASI TIMUR P 

231 NUROHMAN 23-3275122416 PONDOK MELATI L 

232 OGIE LESTIONO 23-327504244 BEKASI SELATAN L 

233 OLGIAN ARLIANTO NAINGGOLAN 23-3275082425 PONDOK GEDE L 

234 OLIVIA ANANTA ASRI 23-3275022425 BEKASI BARAT P 

235 PANI NURSOLEHA 23-3275022464 BEKASI BARAT P 

236 PARHANNULLAH 23-3275082455 PONDOK GEDE L 

237 PARHIMPUNAN PARAPAT 23-3275112472 MUSTIKA JAYA L 

238 
PASHA RENITA ARABELLA 

NAPITUPULU 
23-3275022454 BEKASI BARAT P 

239 PRAWINDU NUGROHO  23-327509245 JATIASIH L 

240 PRAYOGI RAMADHAN 23-3275112427 MUSTIKA JAYA L 

241 PRIHATINI 23-3275022467 BEKASI BARAT P 

242 PUJI SUTRISNO 23-32750124130 BEKASI TIMUR L 

243 PUJIONO 23-3275022461 BEKASI BARAT L 

244 RACHMAD MULADI 23-3275042428 BEKASI SELATAN L 

245 RAFLI WIDHIANTARA 23-3275042415 BEKASI SELATAN L 

 

 
 

 



RUANG C : FAKULTAS KESENIAN, SASTRA, DAN BUDAYA – LAB K.2.3 

Jumlah Peserta : 30 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

246 RAGIL KASUDA 23-3275042412 BEKASI SELATAN L 

247 
RAHMA DEFA ALAM FEBRIANTI 

AMRI  
23-3275022414 BEKASI BARAT P 

248 RAHMAT HIDAYAT 23-3275092461 JATIASIH L 

249 RAKADITYA ANDI RYOTAMA 23-3275062433 MEDAN SATRIA L 

250 RANGGA PRAMUDYA 23-3275042432 BEKASI SELATAN L 

251 RAPHI PRASETYO 23-327512245 PONDOK MELATI L 

252 RATNASARI 23-32750124101 BEKASI TIMUR P 

253 RAYHAN FARHANI MASRI 23-3275022469 BEKASI BARAT L 

254 RENDRAWATI 23-3275092459 JATIASIH P 

255 
RENVINO AKBAR SETIAWAN 

PUTRA 
23-3275032484 BEKASI UTARA L 

256 RESDI FIRMANSYAH KARIM 23-3275032438 BEKASI UTARA L 

257 RESTI ARININGRUM 23-3275042439 BEKASI SELATAN P 

258 REVA MAHENDRA PRASTAMA 23-3275122424 PONDOK MELATI L 

259 REVI PUTRI 23-3275032469 BEKASI UTARA P 

260 RIAN PRATAMA  23-3275102414 JATISAMPURNA L 

261 RIANA ULFANI 23-3275102413 JATISAMPURNA P 

262 RICHARD REFORMIS EL ISLAMI 23-3275062410 MEDAN SATRIA L 

263 RIDUAN, S.S. 23-327508249 PONDOK GEDE L 

264 RIDWAN 23-3275052492 RAWALUMBU L 

265 RIFKI FADILLAH ARBI 23-3275022443 BEKASI BARAT L 

266 RIFKI NUR IKHSAN HADHI 23-32750124113 BEKASI TIMUR L 



267 RIKA NOORSEHA 23-327504241 BEKASI SELATAN P 

268 RIKI PERMANA 23-327510241 JATISAMPURNA L 

269 RIKI SANDI 23-3275052466 RAWALUMBU L 

270 RION ILHAMSYAH 23-3275012412 BEKASI TIMUR L 

271 RIRIN IRYANI 23-32750324120 BEKASI UTARA L 

272 
RISYA PRILLIANGGA 

PUSPANINGRUM 
23-3275112442 MUSTIKA JAYA P 

273 RIZKA AFRINDA PUSPITADEWI 23-3275112469 MUSTIKA JAYA P 

274 RIZKA AMELIA SOUVANA 23-32750124103 BEKASI TIMUR P 

275 RIZKI WARDANI 23-327504246 BEKASI SELATAN L 

 

RUANG D : FAKULTAS TEKNIK - LABKOM SAINTECH 

Jumlah Peserta : 20 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

276 ROHAYATI 23-3275022473 BEKASI BARAT P 

277 ROSADI, S.H.,M.H. 23-3275112481 MUSTIKA JAYA L 

278 ROYAN ARBY RIVALDI 23-327512241 PONDOK MELATI L 

279 RUDY EKA ARMAWAN 23-3275012472 BEKASI TIMUR L 

280 RYAN KHOIRUDDIN 23-3275032470 BEKASI UTARA L 

281 SADAM FEBRIAN 23-327505243 RAWALUMBU L 

282 SADAM PAMUNGKAS 23-3275012420 BEKASI TIMUR L 

283 SADI 23-327511242 MUSTIKAJAYA L 

284 SALIANDA 23-3275022422 BEKASI BARAT L 

285 SANDI 23-3275052496 RAWALUMBU L 

286 SANDI TIMUR 23-327507242 BANTARGEBANG L 

287 SARI RAHMAHWATI 23-3275122425 PONDOK MELATI P 



288 SASKIA NUR AFIFAH 23-3275092429 JATIASIH P 

289 SATRIA FIRDAUS BASUKI 23-3275052437 RAWALUMBU L 

290 SEPHIA NURBAITI 23-3275112445 MUSTIKAJAYA P 

291 SEPTI DAMAYANTI 23-3275052451 RAWALUMBU P 

292 SHERLY SEPTIANI 23-32750124135 BEKASI TIMUR P 

293 SILMI SYAFIRA SOMAWAN 23-3275052460 RAWALUMBU P 

294 SISKA MARESTA PRAMONO 23-3275022484 BEKASI BARAT P 

295 SITI FADHILAH FI'ILMIYAH 23-3275062422 MEDANSATRIA P 

 

RUANG E : FAKULTAS TEKNIK - LABKOM TEKNIK SIPIL 

Jumlah Peserta : 20 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

296 SONNY ABRAHAM ROMPAS 23-3275122419 PONDOK MELATI L 

297 SOPIAN 23-327507244 BANTARGEBANG L 

298 SRI HINI INDRAWATI 23-3275122431 PONDOK MELATI P 

299 SUGIARTA 23-3275102431 JATISAMPURNA L 

300 SUJITO, S.E. 23-3275082448 PONDOK GEDE L 

301 SUPIYADI 23-3275042421  BEKASI SELATAN L 

302 SYAMSUL ARIF 23-327505246 RAWALUMBU L 

303 SYARAH AMALIA 23-32750324109 BEKASI UTARA P 

304 SYIFA FAUZIAH  23-3275052494 RAWALUMBU P 

305 TANTI RINDA WATI A. 23-327501249 BEKASI TIMUR L 

306 TAUFIK HIDAYAT 23-3275112436 MUSTIKA JAYA L 

307 TAUFIQURRAHMAN ARIEF 23-3275092416 JATIASIH L 

308 TIARA AINUR FITRI 23-3275112444 MUSTIKA JAYA P 

309 TITIK SULISTIORINI 23-3275062418 MEDAN SATRIA P 



310 TRI WAHYUDI, A.MD. 23-3275082435 PONDOK GEDE L 

311 TRI WIBOWO 23-32750324106 BEKASI UTARA L 

312 TUNAS OKTA BINTANG MUMPUNI 23-32750324101 BEKASI UTARA L 

313 TUTI APRIANI 23-3275112459 MUSTIKAJAYA P 

314 UJANG KOMARUDIN 23-3275012416 BEKASI TIMUR L 

315 UMAR TAUFIK 23-3275022410 BEKASI BARAT L 

 

RUANG F : FAKULTAS TEKNIK - LABKOM SOFTWARE 

Jumlah Peserta : 12 orang 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 

KELAMIN 

316 VIODITA IRELLIA AGUSTINE 23-3275032448 BEKASI UTARA P 

317 VITRA WIDIANTI 23-3275022471 BEKASI BARAT P 

318 VOKUSISI ANTONIUS HAREFA 23-32750324137 BEKASI UTARA L 

319 WAFA HANIYATI ZAHRA 23-3275052414 RAWALUMBU P 

320 WAHYU TARMUJI 23-327510247 JATISAMPURNA L 

321 WATI 23-3275012491 BEKASI TIMUR P 

322 WAVI RAMDANI 23-3275012442 BEKASI TIMUR L 

323 WIDIYASTUTY 23-3275052458 RAWALUMBU P 

324 WIWIT PRIYADI 23-327502244 BEKASI BARAT L 

325 YOGA ENDRIYANO 23-3275022411 BEKASI BARAT L 

326 ZAIN SYAFIQ AZIZI 23-3275052478 RAWALUMBU P 

327 ZAKIA SALSABILA 23-3275012496 BEKASI TIMUR P 

 
 


